
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 2 10 9

25

0
13
23

1
14
25

4
15

8
16

9
19

10
20

Auszeit

16:16

Ende
10:24 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 4 2 1 10

207
20:23

╳

9
19

2
10
20

3
11

4
14

6
16

8
18

Auszeit

9:13
19:22

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 10 9 14 4

87 5
2:5 3:13

6:21
1
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

2:7
5:17

Ende
10:44 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 1 2 10 11

25

╳

21
1
22

10
25

13 16 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 1 2 3 11

258 15
17:4 20:7

4
21

8
23

14
24

17
25

18 20 Auszeit

Ende
11:09 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 7 1 4

165 6 14
11:21 6:18 2:13

5:18
╳

10
1
11

2
15

4
16

5 7 Auszeit

1:8
4:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

A  DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuB Bocholt III B
Spiel 23 30.10.2022 10:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Eintrac… 11/14
1 Wassing, Joke X
2 Skorzak, Anne X
3 Niehues, Muriel X
5 Tendahl, Madita X
7 Almering, Sophie X
8 Terliesner, Leoni X
9 Voß, Emma X

10 Heming, Pia X
11 Valtwies, Lana X
14 Nieder, Lea X
15 Wissing, Luisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Reining, Maria E

C

B  TuB Bocholt… 10/14
1 Schepers, Greta X
2 Deing, Janne X
3 Funke, Henrike X
4 Bastians, Ella X
5 Ribeiro, Jorgina X
6 Deutmeyer, Nike X
7 Schmeink, Finja X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
14 Horn, Marita X
B  Libero
B  Offizielle
T Olbing, Norbert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Eintrac… TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 1 2
0 0 1 25 2 17 8 0 3 2
0 2 1 25 3 22 16 0 4 2

4
5

1 2 3 75 63 44 0 8 6
Start: 10:00 Ende: 11:09 Dauer: 1:09

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüls, Maike 1 Fischer, Inga
2 Fuchs, Jaqueline 2 Fischer, Hannah

Schreiber 3
Schr. Hellmann, Mia 4

Assist. Goßling, Anna

Dokument erstellt: 30.10.2022 11:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


