

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

A DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuB Bocholt III B

Spiel 23

30.10.2022 10:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



			S		tart 0:00	A) DJK	Eintra	с	s		de :24	В	TuB E	Bocho	lt	R
	A	ufschlagfolg			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	ırtaufstellun	7	1	3	5	2	10	9		9	14	4	2	1	10	
lun		Spielern	.							25				7			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S-i-l-t												20:23			
Ā	·	Spielstan	1														
		1. 5.	1	0	1	4		9	10	Auszeit	X	2	3			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13 23	14 25	15	16	19	20	16:16	9 19	10(0)	11	14	16	18	9:13 19:22

S	St. 10:	art :27	В	TuB E	Bochol	t	S	Ende 10:44		A	R			
^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	1	10	9	14	4		7	14	1	2	10	11	
Τ	7				(5)		8							25
Z	2:5				3:13									
					6:21									
2	1 7	2 ®	3	4	5	6	2:7 5:17		1 22	10 25	13	16	19	Auszeit

				S		art :47				с	s	Ende 11:09		B TuB Bocholt				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		7	14	1	2	3	11		2	10	3	7	1	4	
llung		s	pielernr.	T		8	15				25		5	6		14)		16
Aufstellun	Auswechsel- spieler	,	ielstand	Z		17:4	20:7						11:21	6:18		2:13		
Ā	-	Sμ	ieistanu													5:18		
		1.	5.	2	4	8	14 24	17 25)	18	20	Auszeit	/ \	1	2	4 16	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	23	∠ 4	(ک				10	11	15	10			1:8 4:16

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							

T Reining, Maria

				0	1	II	111
	A	ufsch	lagfolge	Λ			
3		artaut	stellung				
llunc		s	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			
′	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5			

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
1	T							-														
1	Z							-														
								Auszeit														Auszeit
	5																					
_																						

4	DJK Eintrac 1	1/14	B	TuB Bocholt	10/14
1	© Wassing, Joke	Х	1	Schepers, Greta	Х
2	Skorzak, Anne	Х	2	Deing, Janne	Х
3	Niehues, Muriel	Х	3	Funke, Henrike	Х
5	Tendahl, Madita	Х	4	Bastians, Ella	Х
7	Almering, Sophie	Х	5	Ribeiro, Jorgina	Х
8	Terliesner, Leoni	Х	6	Deutmeyer, Nike	Х
ć	Voß, Emma	Х	7	Schmeink, Finja	Х
1	O Heming, Pia	Х	9	Riegert, Mara	Х
1	1 Valtwies, Lana	Х	10	©Horn, Judith	Х
1	4 Nieder, Lea	Х	14	Horn, Marita	Х
1	5 Wissing, Luisa	Х	(B)	Libero	
I (Libero		B)	Offizielle	
10	Offizielle		T	Olbing, Norbert	E

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,			
	Œ) [JK	Ein	trac	TuB E	Boch	olt	. (E	(W
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	24	20	0	1	2
	0	0	1	25	2	17	8	0	3	2
	0	2	1	25	3	22	16	0	4	2
					4					
					5					
	1	2	3	75		63	44	0	8	6
	S	tart	: 10	00:0	Ende:	11:09	Da	uer:	1:0)9
	Sie	ege	r: C)JK	Eintrac	ht Sta	dtloh	ın		3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hüls, Maike	1	Fischer, Inga			
2	Fuchs, Jaqueline	2	Fischer, Hannah			
	Schreiber	3				
Schr.	Hellmann, Mia	4				
Assist.	Goßling, Anna		_			

Dokument erstellt: 30.10.2022 11:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de